
Kære seniorer 

Riv en dag ud af kalenderen og tag med Seniorklubben på rundvisning bag kulisserne i Københavns 
Lufthavn. 

Vi skal opleve en 2½ times guidet bustur gennem lufthavnen, hvor der sættes fokus på de ÕskjulteÕ 
aktiviteter, som er vitale for, at Nordens største lufthavn og en af Danmarks største arbejdspladser 
kan fungere optimalt. 

På turen får vi fortalt om lufthavnens historie og fremtidsplaner. Vi skal besøge brandstationen og 
garagerne med nogle af de helt store snerydningskøretøjer - vi kører rundt i området tæt på fly, 
brandøvelsespladsen og fragtområdet. 

Efter den spændende rundvisning tager vi Metroen fra lufthavnen til Kastrup Station (et stop) og  
går en hyggelig tur på ca. 900 m til Restaurant Kastrup Strandpark, hvor Seniorklubben byder på en 
dejlig frokostbuffet. Gåturen tager 15-20 minutter. 

 

 

          

     

    

 

 

            

KØBENHAVNS LUFTHAVN - BAG KULISSERNE 
TORSDAG DEN 7. NOVEMBER 2024 

Praktisk info, se næste side 



PRAKTISK INFORMATION 

MØDETID OG STED 

Torsdag den 7. november 2024 præcis kl 9:00 ved ÕMeeting PointÕ på Metro M2Õs endestation i 
Kastrup Lufthavn (se foto). 

DELTAGERE OG PRIS 
Arrangementet er for Seniorklubbens medlemmer, men i det omfang der er plads, vil det være 
muligt at tage en ledsager med. 
Pris for klubbens medlemmer: DKK 300 
Pris for ledsagere: DKK 600  

TILMELDING 

Såfremt det totale deltagerantal ikke overskrider 40 (krav fra lufthavnsmyndighederne), vil 
der som skrevet være mulighed for at få en ledsager med. 
Tilmelding efter først-til-mølle princippet - dog således at klubbens medlemmer har 
førsteprioritet indtil tirsdag den 19. oktober. Herefter vil der blive åbnet for tilmelding af 
ledsagere. 

Sidste tilmeldingsfrist er tirsdag den 22. oktober 2024. 

Tilmelding foretages på dhiseniorklub.nemtilmeld.dk  

Medlemmer tilmelder sig under arrangementet ÕKastrup Lufthavn, medlemmerÕ med de 
sædvanlige informationer samt CPR nummer. 

Ledsagere tilmelder sig under arrangementet ÕKastrup Lufthavn, ikke-medlemmerÕ med 
deltagerens eget navn, informationer samt CPR nummer 

Evt. afbud foretages ligeledes via NemTilmeld (se link i den kvittering, du modtog ved 
tilmelding). 

OBS OBS  
Lufthavnen kræver af sikkerhedsmæssige årsager at få oplyst deltagernes CPR numre.  
Husk derfor at indtaste jeres CPR nummer korrekt i den relevante rubrik i Nemtilmeld . 

Alle deltagere skal medbringe billedlegitimation for at få adgang til Lufthavnen.  

Vi glæder os til en hyggelig dag i lufthavnen og i Kastrup Strandpark. 

Mvh 
Bestyrelsen 

PS 
De deltagere, der foretrækker at benytte egen transport, kan køre til Restaurant Kastrup 
Strandpark og parkere dér (fri parkering i 6 timer). Derfra kan man gå de ca. 900 m til Kastrup 
Station og tage Metroen et stop til Lufthavnen.  

 


